
Zarządzenie Nr 34/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 23 stycznia 2014r 

 
 
w sprawie przekazania sprzętu komputerowego. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2013r. poz.594 z późn. zm.) oraz ust. 3 Załącznika do zarządzenia Nr 
392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012r. w sprawie Ogólnych zasad 
rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Postanawia się przekazać Szkole Podstawowej nr 8 w Kaliszu, ul. Serbinowska 22 

postawiony w stan likwidacji sprzęt komputerowy: 
- Komputer NTT KANTATA B300 nr inw. 4-1136, 
- Komputer NTT KANTATA B300 nr inw. W/4-1173, 
- Komputer NTT KANTATA B300 nr inw. 4-1115, 
- Komputer KOMTECH HERKULES inw. 4-997, 
- Komputer KOMTECH HERKULES inw. 4-960, 
- Komputer KOMTECH HERKULES inw. 4-957, 
- Komputer KOMTECH HERKULES inw. 4-955, 
- Komputer KOMTECH HERKULES inw. 4-950. 
 

2. Każdy komputer zawiera jednostkę centralną, monitor LCD, klawiaturę, mysz,  
oprogramowanie MS Windows XP i oprogramowanie biurowe MS Office lub Open Office. 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracyjno- Gospodarczego. 
 

§ 3. 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 
Kaliszu. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 


